東京国際空港（羽田）Ｐ４本館駐車場増築工事

契約相手方の決定について（お知らせ）

２０１７年１２月２７日

日本空港ビルデング株式会社

代表取締役社長執行役員兼 COO 横田 信秋

今般、東京国際空港（羽田）Ｐ４本館駐車場増築工事に関し、下記のとおり契約相手方を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．事業名

東京国際空港（羽田）Ｐ４本館駐車場増築工事

２．契約相手方

大成建設株式会社

３．本件に関する窓口

日本空港ビルデング株式会社

施設計画室／東京オリンピック・パラリンピック推進室

〒144-0041 東京都大田区羽田空港三丁目 3番 2号 第１旅客ターミナルビル

Tel 03-5757-8067 Fax 03-5757-8057

e-mail : facility.planning@jat-co.com

以 上